REPUBLIKA K SHOIPERISE
AGJENCIA F PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  NrJoODate OV .08 7002

MONITORIM I KYER NGA APP

Autoriteti kontraktor DREJTORIA RAJONALF OSSH SHA FIER
Hetim Administrativ, s APP X
iniciuar nga o Reklamim nga té treté

Numri i raporteve te

zbatimit t&€ kontratave 13 (Trembédhjel&)
Konstatimet kryesore Gjaté hetimit administrativ u konstatuan vonesa né dérgimin e

formularéve (€ raportimit pér zbatimin ¢ kontratave dhe u térhoq
vémendje autoritetit kontraktor.

Masat e marra Né bazé 18 nenit 130. pika 1/a. t& Ligjit Nr. 162/2020 “Pér
Prokurimin Publik™. APP vendosi t&€ mbyllé hetimin administrativ,
duke mos gené né kushtet e marrjes sé masave administrative.
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